
UCHWAŁA NR XXVI/222/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz § 39 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XLIV/358/2018 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mirosławiec (Dz. Urz. Woj. Zachpom. z 2018 r. 
poz. 4498) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFA5091-3B5D-4CC6-9CB5-5CF6B6D83BF4. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/222/2020 

Rady Miejskiej w Mirosławcu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

L p Termin Tematyka Osoba 
odpowiedzialna 

1. Styczeń 1. Zaopiniowanie projektów uchwał oraz omówienie materiałów 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

 

2. Luty 1. Zaopiniowanie projektów uchwał oraz omówienie materiałów 
wynikających z bieżących zadań Gminy.  

 

3. Marzec 1. Zaopiniowanie projektów uchwał oraz omówienie materiałów 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

 

 
4. 

Kwiecień 1. Zaopiniowanie projektów uchwał oraz omówienie materiałów 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

 

5. Maj 1. Ocena wykonania budżetu gminy za 2020 rok na podstawie 
otrzymanych sprawozdań oraz wyjaśnień Skarbnika i Burmistrza. 
2. Opracowanie wniosku do Rady Miejskiej o udzielenie / nie 
udzielenie absolutorium dla Burmistrza Mirosławca. 
3. Opracowanie wniosku do RIO. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał oraz omówienie materiałów 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

 
Skarbnik, 
Burmistrz 
Mirosławca 

6. Czerwiec 1. Zaopiniowanie projektów uchwał oraz omówienie materiałów 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

 

 
7 

 
Sierpień 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał oraz omówienie materiałów 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

 

8. Wrzesień  1. Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec za 
I półrocze 2021 r. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał oraz omówienie materiałów 
wynikających z bieżących zadań Gminy.  

 
Skarbnik i Burmistrz 
Mirosławca 

 9. Październik 1. Zaopiniowanie projektów uchwał oraz omówienie materiałów 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

 

10. Listopad 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec 
na 2022 rok. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał oraz omówienie materiałów 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

 

11. Grudzień 1. Opracowanie planu kontroli na 2022 rok. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał oraz omówienie materiałów 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFA5091-3B5D-4CC6-9CB5-5CF6B6D83BF4. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVI/222/2020 
Data dokumentu 2020-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu CDFA5091-3B5D-4CC6-9CB5-5CF6B6D83BF4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-196764195 
Numer seryjny 0C99DA93191213AC875079154B518BE8 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 09:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFA5091-3B5D-4CC6-9CB5-5CF6B6D83BF4. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

